	Реден број
	Име на физичко или правно лице
	ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2022g.

	
	
	I
	I I
	I I I

	
	
	Бр.
	Законски основ
	Бр.
	Законски основ
	Бр.
	Законски основ

	1
	Фешн Линк Интернационал ДОО
	1
	Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	
	
	

	2
	БА ДА Ангромеханика ДООЕЛ

	2
	Закон за управување со отпад

	
	
	
	

	3
	Уни Ројал Компани 

	3
	Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	
	
	

	4
	Бар Код кафе ДООЕЛ

	4
	Закон за заштита од бучава
	
	
	
	

	5
	Мотоцентар ДОО Скопје Подружница Магацин ПП

	5
	Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	
	
	

	6
	Божо и Гоце ДОО

	6
	Закон за управување со отпад
	
	
	
	

	7
	Авто Антонио ДООЕЛ

	7
	Закон за управување со отпад
	
	
	
	

	8
	Тумбе 07 ДООЕЛ 
	8
	Закон за управување со отпад
	
	
	
	

	9
	Гала Вош ДООЕЛ Скопје Подружница Гала Вош 8 ПП

	9
	Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	
	
	

	10
	БА ДА Ангромеханика ДООЕЛ

	10
	Закон за управување со отпад

	
	
	
	

	11
	Фимар Баклкан АД СК Подружница 1 с.Присад Прилеп
	
	Закон за управување со отпад

	
	
	
	

	12
	Чавле ела Трејд
	
	
	1
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	

	13
	Лео Ринго ДООЕЛ 
	
	
	2
	Закон за управување со отпад
	
	

	14
	Комфи Ангел ДОО

	
	
	3
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	

	15
	Автоџокер 2007 ДООЕЛ
	
	
	4
	Закон за управување со отпад

	
	

	16
	Марибел ДОО

	
	
	5
	Закон за управување со отпад
	
	

	17
	Изофас ДОО 

	
	
	6
	Закон за управување со отпад
 
	
	

	18
	СА Текстил ДОООЕЛ

	
	
	7
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	

	19
	Иннацо Мак ДОО, Ново Лагово ПП, Подружница бр.5 Инапринт ПП
	
	
	8
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
	
	

	20
	Дамче 21 ДООЕЛ
	
	
	9
	Закон за животна средина
	
	

	21
	Марибел ДОО
	
	
	10
	Закон за управување со отпад
	
	

	22
	Мотоцентар ДОО Скопје Подружница Магацин ПП

	
	
	11
	Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	

	23
	Автоџокер 2007 ДООЕЛ

	
	
	12
	Закон за управување со отпад
	
	

	24
	Тутунски Комбинат 
Погон Тутутн

	
	
	13
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	

	25
	Гимназија Мирче Ацев

	
	
	14
	Закон за квалитет на амбиентален воздух
	
	

	26
	Стела Антони Томи дооел, Подружница Кино китчен бар 

	
	
	15
	Закон за животна средина
Закон за заштита од бучава

	
	

	27
	БМИ ДООЕЛ СК
Локалитет Вепрчани
	
	
	16
	Закон за управување со отпад

	
	

	28
	Хидроулик ДООЕЛ
Самоилова 12а
	
	
	17
	Закон за управување со отпад

	
	

	29.
	ПИ Витаминка АД ПП 

	
	
	18
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води
	
	

	30.
	Тутунски Комбинат 
Погон Тутутн

	
	
	19
	Закон за управување со отпад

	
	

	31.
	Хидроулик ДООЕЛ

	
	
	20
	Закон за управување со отпад

	
	

	32.
	Гумар Комерц

	
	
	21
	Закон за управување со отпад

	
	

	33.
	Алфа Ауто ДООЕЛ

	
	
	22
	Закон за управување со отпад

	
	

	34.
	Гоцко Автомеханика ДООЕЛ

	
	
	23
	Закон за управување со отпад

	
	

	35.
	Климатроник ДООЕЛ
	
	
	24.
	Закон за управување со отпад
	
	

	36.
	Тутунски Комбинат 
Погон Цигари
	
	
	
	
	1.
	Закон за управување со отпад

	37.
	Автосервис Игор 2015 ДООЕЛ
	
	
	
	
	2.
	Закон за управување со отпад

	29
	Автомеханичар Пецо Стојановски

	
	
	
	
	3.
	Закон за управување со отпад

	30
	Авто Клиника Пановски ДООЕЛ
	
	
	
	
	4.
	Закон за управување со отпад

	31
	Печатница 11ти Октомври АД Прилеп
	
	
	
	
	5.
	Закон за управување со отпад Закон за животна средина
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води

	32
	Автомреханичар Желин Трајановски
	
	
	
	
	6.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад

	
	СА Текстил ДОООЕЛ

	
	
	
	
	7.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух


	30
	Уни Ројал Компани 

	
	
	
	
	8.
	Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух

	31
	Стела Антони Томи дооел, Подружница Кино китчен бар 

	
	
	
	
	9.
	Закон за заштита од бучава


	32
	Добри Другари ДООЕЛ
	
	
	
	
	10.
	Закон за животна средина


	33
	ЕН Вршник ДООЕЛ
	
	
	
	
	11.
	Закон за животна средина


	34
	Белмар ДООЕЛ СК
	
	
	
	
	12.
	Закон за управување со отпад


	35
	Гентерм Северна Македонија
ТИРЗ Алинци
	
	
	
	
	13.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за води

	36
	ДМБ Продуцтион ДООЕЛ
	
	
	
	
	14.
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава

	37
	Гимназија Мирче Ацев

	
	
	
	
	15.
	Закон за квалитет на амбиентален воздух


	38
	Лазароски Унимарбле
Површински коп Беловодица

	
	
	
	
	20
	Закон за управување со отпад


	39.
	Мермерен Комбинат АД Прилеп

	
	
	
	
	21
	Закон за животна средина
Закон за управување со отпад
Закон за квалитет на амбиентален воздух
Закон за заштита од бучава

	40.
	Мермерен Комбинат АД Прилеп - Сивец

	
	
	
	
	
	Закон за управување со отпад


	41.
	Каорле ДООЕЛ

	
	
	
	
	
	Закон за животна средина


	42.
	Гостилница Деспина 2019 Кривогаштани, Подружница ресторан Деспина Прилеп

	
	
	
	
	
	Закон за животна средина




